
اخبارخبر كوتاه
نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

اقدام شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در گسترش مراکز فرهنگی قابل تقدیر است

ارونقی خبر داد :

ساماندهی ترافیکی خیابان سعدی شمالی به زودی

آموزش قوانین ترافیکی به رانندگان »شرکت پخش البرز« در منطقه21

نمایندگان  از  برخی  شهری-  سرویس 
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر گسترش فضاهای 
فرهنگی مبتنی بر نگاه های دینی و اسلامی تصریح 
کردند:فضاهای فرهنگی شهرداری تهران بد اخلاقی 

های اجتماعی در جامعه را از بین می برد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
تهران،  شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری 
رویکرد  اینکه  بیان  با  حسینی  نقوی  حسین  سید 
نهادی  به  خدماتی  سازمانی  از  تهران  شهرداری 
و  کالبد  که  کند  می  ایجاب  اجتماعی  و  فرهنگی 
ساختار شهر را اساسا با در نظر گرفتن کارکردهای 
داشت:  بیان  دهیم،  توسعه  اجتماعی  و  فرهنگی 
گذشته  برخلاف  اخیر  سالهای  در  خوشبختانه 
ارزشهای  بر  مبتنی  فرهنگی  ساختارهای  توسعه 

انقلاب اسلامی است.                                  
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  سخنگوی 
اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی  مجلس شورای  خارجی 
در 12 سال اخیر توجه ویژه ای  از سوی مدیریت 
شهری به ارتقای سطح فرهنگ دینی در شهر تهران 
شده است، بیان داشت: ما شاهد گسترش فضاهای 
فرهنگی مبتنی بر نگاه های دینی و اسلامی است.

حسین  امام  میدان  در  مسجد  ساخت  وی 
معماری،  حوزه  در  بسیار خوب  اقدامات  از  را  )ع( 
و  دانست  دینی  های  آموزه  گسترش  و  فرهنگی 
گفت: ساخت مسجد 72 تن از سوی شرکت توسعه 
تهران  شهر  ورودی  مبادی  در  فرهنگی  فضاهای 

اقدامی به موقع و مناسب است.
نقوی حسینی ساخت باغ کتاب تهران را یکی 
مطالعه  سرانه  افزایش  برای  مناسب  راهکارهای  از 
است  افزود: لازم  و  دانست  در کشور  کتابخوانی  و 
ارائه  راستای  در  فرهنگی  های  مجموعه  و  مراکز 

خدمات فرهنگی اسلامی تقویت شود.
شورای  مجلس  نماینده  این  گفته  به 
تراکم  با  شهرهای  کلان  از  برخی  اگر   اسلامی 
، خشونت،  تشویش  بزهکاری،  اجتماعی،  معضلات 

دلیل  شوند  می  شناخته  آلودگی  و  پرخاشگری، 
های  و جنبه  ابعاد  از  غفلت  نیست جز  آن چیزی 
شهری،  زیست  فضای  در  اجتماعی  و  فرهنگی 
بنابراین در برنامه ریزی و مدیریت شهری باید به 

مباحث فرهنگی و اجتماعی توجه ویژه ای داشت.
رویکرد  در  دلیل  همین  به  داد:  ادامه  وی 
اجتماعی و فرهنگی به مدیریت شهر هیچ توسعه 
و رشد کالبدی در شهر پذیرفته نیست مگر اینکه 
آن  اجتماعی  و  فرهنگی  آثار  و  ابعاد  خصوص  در 

فکر شود.
و  نوجوانان  تهران  شهر  فرهنگی  فضاهای 

جوانان را از آفت های فضای مجازی دور می کند
در ادامه اصغر سلیمی، نماینده مردم سمیرم 
در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه توسعه 
فضاهای فرهنگی در تداوم و استمرار اهداف انقلاب 
فرهنگی  داشت:فضاهای  بیان  است،  موثر  بسیار 
ایرانی  فرهنگ  اشاعه  و  ترویج  برای  مکان  بهترین 
اسلامی است که خوشبختانه طی  یک دهه اخیر 
اقدامات  اثرگذاری در توسعه و گسترش این فضاها 

صورت گرفته است.
فرهنگی  و ساز مجموعه های  به ساخت  وی 
مرکز  و  تن  تهران، مسجد 72  کتاب  باغ  از جمله 
های  پردیس  ها،  موزه  صبا،باغ  آیینی  نمایشهای 
سطح  در  هنری  های  مجموعه  سایر  و  سینمایی 
نشان کرد: خوشبختانه  اشاره و خاطر  تهران  شهر 
ایرانی اسلامی همواره  کیفیت و توجه به معماری 
در توسعه زیرساختهای فرهنگی تهران مورد توجه 

بوده است.
سیاست  و  شوراها  کمیسیون  سخنگوی 
فرهنگی  فضاهای   اسلامی  داخلی مجلس شورای 
را بهترین پایگاه برای تعلیم و ترویج سبک زندگی 
ایرانی  اسلامی در جامعه دانست و گفت: فضاهای 
آموزه های  فراگیری  برای  مکان  بهترین  فرهنگی 
آیند،  به شمار می  ایرانی و اسلامی  سبک زندگی 
می  واقعی  و  ملموس  فضاهای  چنین  در  که  چرا 
توان نوجوانان و جوانان را از آفتهای فضای مجازی 

دور کرد.
معماری  و  طراحی  اینکه  به  اشاره  با  وی 

فضاهای فرهنگی باید با هویت فرهنگی و  مذهبی 
فرهنگ  کرد:  تصریح  باشد،  داشته  سنخیت  ما  
شروع  فضاها  این  از  مختلف  بخشهای  در  سازی 
می شود، بنابراین فضاهای فرهنگی با بهره برداری 
بین  از  برای  مجموعه  موثرترین  و  بهترین  بهینه 

بردن بداخلاقی های اجتماعی در جامعه است.
این نماینده مجلس توجه به توسعه  به گفته 
بالا  استاندارد  با  فیزیکی مکان های فرهنگی  کالبد 
در شهر تهران منجر به زنده  نگه داشتن آیین های 
فرهنگی، قومی و محلی و در نهایت گسترش حضور 

توریسم شهری در پایتخت می شود.
پایتخت،  به عنوان  تهران  شهر  داد:  ادامه  وی 
سهم عمده ای در تولید و عرضه بخش های فرهنگی 
همین  به  می کند،  ایفا  کشور  مردم  استفاده  قابل 
فضاهای  ساخت و ساز  و  کیفیت  به  توجه  دلیل، 
چرا  است،  برخوردار  ویژه ای  اهمیت  از  فرهنگی 
افراد جامعه و حرکت  که هرگونه  تغییر در رفتار 
در مسیر داشتن شهروندان آگاه و خوب از طریق 

فضاهای فرهنگی صورت می گیرد.
عضو فراکسیون مدیریت شهری مجلس تاکید 
کرد: فضاهای فرهنگی رفتارهای افراد جامعه را در 
راستای رفتار خوب و پسندیده هدایت می کند، از 
فرهنگی  ارتقاء سرمایه های  یا  تغییر  برای  رو،  این 
افراد جامعه باید فضاهای فرهنگی را غنی تر کرده و 
افراد جامعه را به استفاده بیشتر از آنها ترغیب کرد.
باغ  شامل  فرهنگی  شاخص  های  پروژه 
نمای   سراسر  قصر،  موزه  باغ  مقدس،  دفاع  موزه 
تئاتر  پردیس  مقدس(،  دفاع  )پانورامای  مقاومت 
سینمایی  پردیس  ملت،  سینمایی  پردیس  تهران، 
موره  و  انتظامی  موزه  خانه  آزادی،  تماشا،پردیس 
های  پروژه  از  بخشی  تنها  آباد  دار  نجوم  و  علوم 
اخیر  آید که طی یک دهه  به شمار می  فرهنگی 
از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری 
تهران ساخته و در اختیار اهالی و شهروندان تهرانی 

قرار گرفته است.

و  نقل  و  حمل  معاون  شهری-  سرویس 
از ساماندهی  تهران  منطقه 12  ترافیک شهرداری 
چهارراه  خیابان سعدی شمالی حدفاصل  ترافیکی 
امیر کبیر تا میدان استقلال )مخبرالدوله( خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  وبه  امتیاز  گزارش  به 
شهرداری منطقه 12 تهران ؛ سعید ارونقی با بیان 
این مطلب افزود: با توجه به نابسامانی های ترافیکی 
ای که  در خیابان سعدی شمالی حدفاصل چهارراه 
امیر کبیر تا مخبرالدوله وجود داشت ؛ تصمیم به 

اصلاح ترافیکی این محدوده گرفته شد.
وی با بیان اینکه در این محور همیشه شاهد 
تخلف های ترافیکی همچون : ورود موتور سیکلت 

ها به داخل خطوط ویژه تا پارک دوبل و توقف های 
نابجای خودروها در خیابان ملت بودیم ؛ ادامه داد: 
براساس مطالعاتی که انجام شد با همکاری سازمان 
راهور  پلیس  و  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل 
خیابان  این  ساماندهی  برای  طرحی  بزرگ  تهران 
ساماندهی  ضمن   ، آن  مبنای  بر  که  شد  تهیه 
نیز  ترافیکی  سازی  روان   ، محدوده  این  ترافیکی 

محقق خواهد شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه 12 تهران 
مطالعات  این  مبنای  بر  داد:  توضیح  باره  این  در 
حدفاصل  شمالی  سعدی  خیابان  حرکتی  جهت 
بین چهارراه مخبر الدوله )استقلال( تا چهارراه امیر 

کبیر به صورت دو طرفه خواهد شد. به گفته وی 
سعدی  خیابان  از  هایی  بخش  در  حاضر  حال  در 
شمالی تردد وسایل نقلیه به صورت یک طرفه انجام 
ترکیبی  به صورت  نیز  و در بخش هایی  می شود 
دارد.   قرار  اتوبوسرانی  ویژه  مسیر  با  مشترک  یا 
به زودی  آزمایشی  این طرح  اینکه  بیان  با  ارونقی 
در این محور عملیاتی خواهد شد ؛ تاکید کرد: در 
میدان  به  ورود  قصد  که  خودروهایی  حاضر  حال 
بهارستان از چهارراه سعدی امیرکبیر را دارند ؛ باید 
از دو خیابان اکباتان و ملت تردد کنند ، اما با ایجاد 
مسیر دسترسی جدید و باقی ماندن دو مسیر قبلی 
این مسیر در مدت  انتخاب  با  واقع خودروها  ، در 

زمان کمتر می توانند وارد میدان بهارستان شوند.
با   12 منطقه  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
بیان اینکه این ساماندهی ترافیکی درتقاطع اکباتان 
جدید  مسیر  ایجاد  طریق  از  شمالی  سعدی  با 
دسترسی شمال به جنوب حدفاصل تقاطع اکباتان 
است  قرار  گفت:  ؛  بود  خواهد  امیرکبیر  چهاراه  تا 
امیر کبیر  تقاطع  بعدی شکل هندسی  فازهای  در 
نیز اصلاح شود. به اعتقاد ارونقی ؛ مهمترین هدف 
خیابان  ترافیکی  ساماندهی  ؛  طرح  این  اجرای  از 
سعدی شمالی و دو خیابان اکباتان و ملت با هدف 
روان سازی ترافیکی و کاهش تخلف های رانندگی 

در این محور انجام می شود.

نکات خط  آموزش  از  منطقه21  ترافیک  و  نقل  و  معاون حمل 
سفید به رانندگان “شرکت پخش البرز” به منظور ارتقاء سطح فرهنگ 
صحیح ترافیکی در حین رانندگی و همچنین افزایش مهارت علمی و 

عملی رانندگان این شرکت خبر داد.
غلامحسین  منطقه21،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
سلمانی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن بیان خبر فوق 
گفت: مربیان پارک آموزش ترافیک منطقه21 با حضور در “شرکت 
پخش البرز” رانندگان شاغل در این شرکت را به منظور تحقق اهداف 
قوانین  با  ایمنی  بیشتر  هرچه  همچنین حفظ  و  سفید  کمپین خط 

جدید راهنمایی و رانندگی آشنا کردند.
سلمانی در ادامه یکی از شاخصه های مهم نظم پذیری جوامع را 
میزان تعهد افراد به مقررات راهنمایی و رانندگی دانست و افزود: از آن 
جا که فرهنگ را می توان مجموعه رفتار یک جامعه در امور گوناگون 
تعریف کرد، رفتار مردم و دید آنان نسبت به اهمیت رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی را نیز می توان فرهنگ ترافیکی لقب داد. لازم به 
ذکر است، در پایان این جلسه آموزشی مربیان پارک آموزش ترافیک 
منطقه21 ضمن گفت و گو و تبادل نظر با فراگیران، به سوالات آنان 

در زمینه های قوانین راهنمایی، رانندگی و ترافیکی پاسخ دادند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو خبر داد :

احداث مسیر دوچرخه دانشگاه شریف در منطقه دو

1200 اقدام  اجرایی در محلات منطقه 20  كلید خورد

برگزاری تورهای زیارتی-تهرانگردی ویژه ماه مبارک رمضان در منطقه 21

شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون  شهری-  سرویس 
منطقه دو از احداث مسیر دوچرخه در محله طرشت و در حد فاصل 
دانشگاه  درب شمالی  تا  دانشگاه صنعتی شریف  خوابگاه شماره سه 

خبر داد
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو 
: معاونت حمل و نقل و  با اعلام این خبر گفت  ، حمید رضا رنجبر 
ترافیک شهرداری منطقه دو اقدام به احداث مسیر دوچرخه در محله 
طرشت و در حد فاصل خوابگاه شماره 3 دانشگاه صنعتی شریف تا 

درب شمالی دانشگاه نموده است.
رنجبر گفت :  از آنجا که در حال حاضر بزرگترین چالش پیش 
روی شهر تهران بحث آلودگی هوا است و بر اساس تحقیقات انجام 

شده بیش از 80 درصد این آلودگی ها مربوط به خودروهای در حال 
حرکت در معابر شهر تهران می باشد، لذا ترغیب شهروندان به استفاده 
از مدهای حمل و نقل و عمومی و عدم استفاده از خودروهای شخصی 
میتواند نقش بسزایی در کاهش آلودگی هوا در شهر تهران ایفا نماید 
و در همین راستا معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه دوبا هدف 
ترویج فرهنگ استفاده از دوچرخه به عنوان مد حمل و نقل پاک و با 
همکاری سازمان حمل و نقل وترافیک و دانشگاه صنعتی شریف اقدام 
درب  حدفاصل  در  کیلومتر   2/5 طول  به  دوچرخه  مسیر  احداث  به 
این دانشگاه در  تا خوابگاه شماره 3  شمالی دانشگاه صنعتی شریف 
محله طرشت نموده است. رنجبر در ادامه در خصوص مشخصات فنی 
: مسیر رفت شامل خوابگاه شماره  این پروژه گفت  پروژه اجرا شده 

3 دانشگاه، خیابان طرشت، خیابان درویش وند، خیابان صالحی سه 
دانشگاه  شمالی  درب  گلستان،  خیابان  تیموری،  میدان  اکبری،  راه 
دانشگاه،  شمالی  درب  شامل  برگشت  مسیر  و  1350متر  طول  به 
طرشت  خیابان  صالحی،  خیابان  اکبری،  خیابان  قاسمی،  خیابان 
به  دانشگاه  به  نهایت خوابگاه شماره 3  و در  شمالی، خیابان مهدی 
طول 1150متر بوده که در طول مسیر با استفاده از خطوط دوجزئی 
مشخص و متمایز شده است. وی افزود : در طول مسیر یاد شده 40 
عدد لوگوی دوچرخه ترسیم شده و در چهار مقطع از  مسیر نسبت 
به انجام اصلاحات هندسی اقدام شده است وهمچنین 1200 متر از 
کل مسیر به صورت کامل جدا سازی شده و ما بقی مسیر  حرکت 

دوچرخه به صورت مشترک با سایر وسایل نقلیه انجام می گردد.

از   20 منطقه  شهردار  شهری-  سرویس 
گانه   20 های  محله  اجرایی  برنامه  ابلاغ  و  تدوین 
این منطقه بر اساس نظر شهروندان و با هدف رفع 

نیازهای شهروندی خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
احمد صفوی در جمع  شهرداری منطقه 20 سید 
دومین  برای  گفت:   20 منطقه  شورایاری  دبیران 
سال پیاپی، برنامه اجرایی محلات از نگاه شهروندان 
میدانی  بازدید  شورایاران،  نظر  اخذ  طریق  از  که 
مدیران و بودجه سال 1396 تدوین شده است، در 
دستور کار مدیریت شهری این منطقه قرار گرفت.

 200 و  هزار  یک  اینکه  به  اشاره  با  صفوی 
پیش  جاری  سال  برای  اجرایی  فعالیت  و  اقدام 

بینی شده است، افزود: این برنامه با رویکرد میزان 
اثربخشی فعالیت ها و نگاه مینیاتوری به موضوعات 
نگهداشتی تدوین شده است ودر طول سال به اجرا 
مقیاس  در  نیازهای شهروندان  رفع  با  تا  رسد  می 
محله ای رضایتمندی آنها از محل زندگی افزایش 

یابد.
منطقه  محلات  اجرایی  برنامه  اقدامات  وی 
مورد  عمرانی، 394  مورد  بر 359  مشتمل  را   20
مورد   108 و  امورشهری  مورد   339 ترافیکی، 

اجتماعی برشمرد.
لزوم مشارکت شورایاران در برنامه های 

تابستانه
اقدامات  مجموعه  به   20 منطقه  شهردار 

و  کرد  اشاره  تابستان  فصل  در  شهری  مدیریت 
گفت: علاوه بر آماده سازی بوستان ها و فضاهای 
فرهنگی  و  اجتماعی  های  برنامه  ویژه  تفرجگاهی، 
به  شهروندان  فراغت  اوقات  سازی  غنی  برای  نیز 

خصوص قشر دانش آموزی لحاظ شده است.
صفوی ادامه داد: تامین روشنایی، رفع نواقص 
نکات  رعایت  و  سبز  فضاهای  بازپیرایی  احتمالی، 
مدیریت  های  اولویت  از  ها  بوستان  در  ایمنی 
است  ها  بوستان  سازی  آماده  راستای  در  شهری 
که با همکاری و مشارکت شورایاران به نحو مطلوب 

انجام خواهد شد.
عملیات اجرایی پروژه های شاخص 

منطقه 20 تداوم دارد

این  شاخص  های  پروژه  به  ادامه  در  صفوی 
مترو،   6 خط  توسعه  گفت:  و  کرد  اشاره  منطقه 
مجموعه فرهنگی برج طغرل و  پایانه پارک سوار 
منطقه  این  مهم  های  پروژه  از  قصاب  جوانمرد 
با نظارت مدیران  آنها  هستند که عملیات عمرانی 
و رعایت سرعت و دقت در جریان است و به زودی 
با بهره برداری از آنها در اختیار شهروندان قرار می 

گیرند.
نظرات  نقطه  شد:  یادآور   20 منطقه  شهردار 
شورایاران در پویایی مجموعه تاثیر بسزایی دارد و 
همواره آماده دریافت دیدگاه های معتمدان محلی 
در حوزه های مختلف ترافیکی، عمرانی، فرهنگی و 

امورنگهداشتی هستیم.

سرویس شهری- معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه21 
رمضان  مبارک  ماه  ویژه  زیارتی-تهرانگردی  تورهای  برگزاری  از 
این  در  ساکن  شهروندان  ویژه  مبارک  ماه  این  ایام  با  همزمان 

منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه21، 

امیر جاویدپور  معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اعلام 
خبر فوق گفت: همزمان با ایام ماه مبارک رمضان و به منظور معرفی 
اماکن مذهبی و فضاهای فرهنگی شهر تهران به شهروندان و ساکنین 
محلات13گانه منطقه21، تورهای زیارتی نیمروزی ویژه ماه مبارک 
رمضان به مقاصد جماران، حرم مطهر امامزاده صالح )ع(، حرم حضرت 

عبدالعظیم  و حرم حضرت  )س(  شهربانو  بی  بی  )ره(،  امام خمینی 
حسنی )ع( برپا شد.

گفتنی است؛ این تورها به صورت نیمروزی و با همکاری ستاد 
نواحی سه  منطقه21،  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاونت  گردشگری 

گانه و سرای محلات 13گانه این منطقه برگزار شده است.

آموزش رایگان دوچرخه سواری 
آقایان و بانوان در پارک آموزش 

ترافیک منطقه 10
نقل  و  حمل  معاون  شهری-  سرویس 
دوچرخه  رایگان  آموزش  از  منطقه  ترافیک  و 
سواری آقایان و بانوان در پارک آموزش ترافیک 

خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
روحیه  افزایش  هدف  با   ،10 منطقه  شهرداری 
و  ورزشی  های  مهارت  تقویت  شادی،  و  نشاط 
نقلیه  وسایل  از  استفاده  برای  سازی  فرهنگ 
آبی  آسمانی  کمپین  اجرای  راستای  در  پاک 
زمین پاک دوچرخه سواری به صورت رایگان به 
اقشار مختلف شهروندان آموزش داده می شود. 
باشگاه  در  عضویت  ضمن  متقاضیان  افزود:  وی 
امکانات  از  رایگان  صورت  به  سواری  دوچرخه 
به  بهره مند می شوند و  ترافیک  پارک آموزش 
صورت همزمان توسط آموزشگران با مبانی خط 
سفید و کمپین آسمان آبی و زمین پاک آشنا می 
شوند.معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه یادآور 
آموزشی  دوره  در  شرکت  برای  علاقمندان  شد: 
می توانند خانم ها روزهای زوج و آقایان روزهای 
ترافیک  آموزش  پارک  به   9 تا   8 از ساعت  فرد 
واقع در خیابان قروین بعد از پل امامزاده معصوم 
)ع( خیابان شهید عرب مراجعه و یا شماره تلفن 

55732565 تماس حاصل فرمایند.

استفاده از بتن الیافی به جای آسفالت  
برای اولین بار در شهر تهران

 11 منطقه  شهردار  شهری-  سرویس 
بتون  بالای  کیفیت  به  توجه  با  گفت:  تهران 
الیافی در مقایسه با آسفالت؛ برای اولین بار در 
شهر تهران ایستگاه بی آر تی میدان قزوین با این 

بتن پوشیده شد.
به گزارش امتیاز وبه نقل از روابط عمومی 
شهرداری منطقه 11، نصراله آبادیان ضمن اعلام 
این خبر افزود: با توجه به تغییر شکل آسفالت 
بی_آر_تی  های  اتوبوس  بالای  تردد  دلیل  به 
جلوگیری  و  آسفالت   مقاومت  به  افزودن  برای 
از  ها  هزینه  کاهش  و  آسفالت  شکل  تغییر  از 
برای  منطقه  این  عمرانی  و  فنی  معاونت  سوی 
بتن  از  تهران   مناطق شهر  در سطح  بار  اولین 
الیافی به جای آسفالت  در ایستگاه بی -آر تی 
است  گفتنی  است.  شده  استفاده  قزوین  میدان 
بتن الیافی در برابر ساییدگی مقاوم بوده و بسیار 

مقرون به صرفه تر از آسفالت است

خیابان دماوند تقاطع امیرکیایی در 
منطقه7 سنگ فرش می شود

و  نقل  و  حمل  معاون  شهری-  سرویس 
ترافیک شهرداری منطقه 7 از اجرای طرح سنگ 
به منظور  امیرکیایی  تقاطع  فرش خیابان دماوند 
کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد شهروندان 

خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شهرداری منطقه 7، امیرحسین حیدرنیا با اعلام 
این مطلب افزود: با توجه به حجم بالایی تصادفات 
منجر به فوت و خسارات مالی در خیابان دماوند 
تقاطع امیرکیایی درنظر گرفته شد تا جنس روکش 
به گفته  یابد.  تغییر  به سنگ کوبیک  این بخش 
آرام  سازی،  ایمن  پروژه  این  اجرای  از  هدف  وی 
سازی، انسان مدار کردن شهر، تشویق شهروندان 
به استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی، ایجاد 
نظم و انضباط ترافیکی و کاهش تصادفات است.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 7 
در ادامه  از اجرای طرح بازنگری خطوط اتوبوسرانی 
ترغیب  هدف  با  منطقه  این  سطح  تاکسیرانی  و 
شهروندان به استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی 
خبر داد و گفت: تبدیل خط میدان انقلاب به میدان 
خراسان، دو خط میدان انقلاب به میدان سپاه و 
میدان سپاه به میدان خراسان از جمله اقدامات این 
معاونت به منظور افزایش استفاده از وسایل حمل و 

نقل عمومی و کاهش بار ترافیکی بوده است.

همزمان با  فرارسیدن عید سعید فطر انجام می شود؛
برگزاری جشن مغفرت در مساجد و 

بوستان های منطقه 15
از   15 منطقه  شهردار  شهری-  سرویس 
بوستان  و  مساجد  در  مغفرت«  »جشن  برگزاری 

های منطقه همزمان با عید سعید فطر خبر داد.
روابط  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
انجمنی  دکتر   ،15 منطقه  شهرداری  عمومی 
برنامه  راستا  این  در  افزود:  فوق  مطلب  اعلام  با 
حوزه  سوی  از  متنوعی  فرهنگی  مسابقات  و  ها 
تیر  و فرهنگی منطقه روزهای 5 و 6  اجتماعی 
در مساجد و بوستانهای منطقه برای شهروندان 
فجر  بوستان  در  ویژه  صورت  به  و  برپا  محلات 
برای  منطقه  قیامدشت  محله  سرای  و   5 ناحیه 
عموم به اجرا در می آید.  وی در ادامه با اشاره به 
برپایی نماز عید فطر در مساجد خاطر نشان کرد: 
مساجد النبی )ص( خیابان مسلم جنوبی ، علی 
بن موسی الرضا)ع( خیابان خاوران، بعثت افسریه 
15متری سوم، صادقیه 20متری افسریه، رسول 
کیانشهر  رضا)ع(  امام  کلهر،  خیابان  اکرم)ص( 
شمالی، امام حسن)ع( شهرک شهید بروجردی، 
صاحب  و  جنوبی  کیانشهر  الزمان)عج(  صاحب 
الزمان )عج(  مشیریه  میزبان شهروندان مومن 
در  بود.شهردارمنطقه  خواهند  منطقه  ولایی  و 
ادامه تصریح کرد: جشن مغفرت نیز در مسعودیه 
خیابان شیرازی جنب شهرداری ناحیه 6، شهرک  
والفجر بوستان والفجر، خیابان منصورشرقی جنب 
جنب  رضویه  محله  سرای  مینابی،  محله  سرای 
بوستان کوهسار، بوستان فجر  افسریه  15 متری 
آتش  مجموعه  جنب  بلوارآزادی  انتهای  اول،  
سرای  قیامدشت،   7 ناحیه  وشهرداری  نشانی 
جنوبی  ضلع  و   7 ناحیه  در   قیامدشت  محله 
میدان شهدای خاورشهر در ناحیه  8 برگزار می 
حوزه  شد:  یادآور  ادامه  در  منطقه  شود.شهردار 
به  رسانی  منطقه ضمن خدمت  خدمات شهری 
محلات  در  فطر  عید  نماز  برگزاری  های  محل 
33 نیروی انسانی، 2 دستگاه ماشین آلات جمع 
آوری زباله و جاروی بزرگراهی نیز به منظورآماده 
نماز  برگزاری  برای  تهران  بزرگ   مصلی  سازی 

عید سعید فطر به  مصلی اعزام می کند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه 6 خبر داد؛

آماده سازی خیابان های منتهی به مصلی 
برای برگزاری نماز عید سعید فطر

شهری  خدمات  معاون  شهری-  سرویس 
به  اشاره  با  منطقه 6  شهرداری  زیست  محیط  و 
برگزاری نماز عید سعید فطر در مصلی بزرگ تهران 
و حضور جمعیت بسیار زیادی از نمازگزاران در این 
مراسم گفت: اقدامات پاکسازی و نظافت محدوده 
است،  واقع شده  منطقه 6  در  که  مصلی  بیرونی 

صورت گرفت.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
معابر   گفت:  خدامی  افشین  منطقه 6،  شهرداری 
خیابان  همچون  مصلی  به  منتهی  های  خیابان 
آرژانتین  میدان  مطهری،  خیابان  شهیدبهشتی، 
نظافت شده و المان های بزرگراه مدرس و رسالت 
شستشو شده اند.او ادامه داد: شستشوی گاردیل، 
آمیزی  رنگ  انهار،  لایروبی  جداول،  شستشوی 
زیرمخازن، شستشوی مخازن، شستشوی ایستگاه 
نظافت  و  شناسایی  تابلوهای  اتوبوس، شستشوی 
برای  گرفته  صورت  اقدامات  جمله  از  ها  باغچه 
برگزاری هرچه باشکوه تر نماز عید فطر بوده است. 
گفتنی است تمهیدات لازم برای برگزاری هر چه با 
شکوه تر نماز عید سعید فطر در مساجد منطقه 6 
اندیشیده شده است و شهروندانی که امکان حضور 
در مصلی تهران را ندارند می توانند با حضور در 

مساجد نماز روز عید را اقامه کنند.

برپایي فصل جدید جشن رمضان در 
بوستان نیاوران

سرویس شهری- در راستاي بهینه سازي 
نشاط  فرهنگ  ترویج  و  شهروندان  فراغت  اوقات 
مذهبي در ماه مبارک رمضان، فصل جدید جشن 
بزرگ رمضان با اتمام ایام شهادت حضرت علي )ع( 
و شب هاي قدر در بوستان نیاوران از سر گرفته شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومي 
اداره  مدیر  پاشایي  منطقه یک، شهرام  شهرداري 
فرهنگي شهرداري منطقه یک هدف از برپایي این 
جشن و برنامه هاي متنوع آن در بوستان نیاوران را 
ارتقا نشاط شهروندان در پرتو تلطیف روح و ایجاد 
فضاهاي معنوي ، تعمیق مفاهیم فرهنگ شهروندي 
ایجاد   ، مذهبي  و  دیني  هاي  ارزش  بر  تاکید  با 
مناسبتي،  هاي  فعالیت  در  انسجام  و  یکپارچگي 
دیني و ... در بین شهروندان و جوانان ومعرفي وآشنا 
نمودن جوانان ونوجوانان با آموزه هاي اسلام عنوان 
رمضان  بزرگ  فصل جدید جشن  افزود:  کرد.وي 
که شامل برنامه هاي متنوع ، شاد و مفرح مانند 
موسیقي، تواشیح، مسابقات و ... با محوریت استفاده 
از ظرفیت محلات 27 گانه این منطقه است از روز 
چهارشنبه 31 خرداد ماه سال جاري از ساعت 21 
الي 24 بامداد در بوستان نیاوران میزبان شهروندان  
خواهد بود و تا پایان ماه مبارک رمضان به کار خود 
شهرداري  فرهنگي  اداره  داد.مدیر  خواهد  ادامه  
منطقه یک افزود: مطابق با زمانبندي اعلام شده 
در جشن  رایگان  به صورت  مردم  عموم  ازحضور 

بزرگ استقبال خواهیم نمود

آذین بندی و نورافشانی معابر شمال 
شرق تهران برای عید سعید فطر

 4 منطقه  شهردار  شهری-  سرویس 
در  فطر  سعید  عید  های  برنامه  ویژه  اجرای  از 
محلات با محوریت مساجد و سراهای محله این 

منطقه خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  وبه  امتیاز  گزارش  به 
شهرداری منطقه 4 عباس بهاری با اعلام آمادگی 
کامل منطقه جهت برگزاری مراسم باشکوه عیدفطر 
برای  متعددی  های  برنامه  منطقه  این  در  گفت: 
عیدسعید فطر در نظر گرفته شده که به با برپایی 
غرفه های هنری اجتماعی و ایستگاه های صلواتی 
از  پذیرایی  آماده  و شیرینی  جهت پخش شربت 
شهروندان می باشند. وی در ادامه افزود: از جمله 
این برنامه ها می توان به کارگاه تولید محصولات 
هنرهای  شده  شناخته  هنرمندان  توسط  هنری 
پارچه،  نقاشی روی  از جمله غرفه های  تجسمی 
عروسک سازی، معرق کاری و کاشی کاری اشاره 
کرد. بهاری با اشاره به برگزاری نماز عید در مساجد 
که  سالمندانی  از  دسته  آن  برای  گفت:  محلی 
توانایی رفتن به مصلای تهران را ندارند، نماز عید 
در مساجد محلی برگزار خواهد شد.وی با اشاره به 
آذین بندی میادین و معابر و ساختمان های اداری 
گفت: در آستانه عید سعید فطر ضمن پاکسازی 
عمومی معابر، میادین و خیابان های اصلی آذین 
بندی و نورپردازی می شود. شهردار منطقه4 در 
پایان افزود: با نصب 14000متر ریسه پارچه ای 
رنگی، ، 8500 متر ریسه نوری، 600 پایه پرچم 
و تبلیغات در فضایی به مساحت 360 مترمربع  بر 
روی 60 پرتابل تبلیغاتی معابر، شمال شرق تهران 

برای عید سعید فطر آذین بندی می شود.

برگزاری نماز عید فطر در مزار شهدای گمنام
برگزاری جشن های مغفرت ویژه عید 

فطردر جنوب شهر
سعید  عید  با  همزمان  شهری-  سرویس 
سعید  عید  این  های  برنامه  ویژه  و  جشن  فطر 
در مساجد و سراهای محلات این منطقه برگزار 

می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شهردار  قربانی  پیمان   ،19 منطقه  شهرداری 
منطقه با اشاره به آمادگی محلات این منطقه برای 
برگزاری جشن های ویژه عید فطر گفت:  همزمان 
با  همراه  مغفرت  های  جشن  سعید  عید  این  با 
پذیرایی از شهروندان و توزیع بسته های فرهنگی 
در محلات منطقه برپا می شود. وی همچنین از 
برگزاری نماز عید فطر در مساجد این منطقه خبر 
داد و بیان کرد: نماز عید فطر در مساجد محوری 
محلات برای آن دسته از سالمندانی که توانایی 
خواهد  برگزار  ندارند،  را  تهران  مصلی  به  رفتن 
شد.در همین راستا مساجد جامع ولیعصر خانی 
امام  جنوبی،  شریعتی  محله  14معصوم  نو،  آباد 
در  الزمان  صاحب  شمالی،  شریعتی  محله  زمان 
خیابان بهمنیار، امام صادق )ع( محله نعمت آباد، 
موسی بن جعفر اسماعیل آباد، امام زمان شکوفه 
جنوبی و سایر مساجد شاخص منطقه نماز عید 

فطر را برگزار می کنند.

روزنامه صبح ایران
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